关于填写2022年江苏省心理学会所属专业委员会信息报表的通知
各专业委员会：
为更好推进省心理学会工作的开展，促进学会专委会规范化管理，并完善学会网站对应部分信息，请各专委会积极配合报送信息，现将有关事项通知如下：
一、填报说明
1.填报内容分为：专委会概况、人员组成、工作会议及学术会议开展情况、年度提交总结及评优情况、困难与建议。
2.“学会领导联系人”为各专委会对应的理事长、副理事长负责人。
3.“工作会议及学术会议开展情况”中仅需填报以专委会名义主办或承办的会议，协办或参加的会议无需填写，会议照片可以附件形式单独呈现。
4.请各专委会据实认真填写信息报表，并于6月20日前完成返回至秘书处邮箱。
联系人：秘书长陈星星  025-83598491
邮箱：jspsybgs@163.com

江苏省心理学会
2022年5月26日
附件：江苏省心理学会所属专业委员会信息报表

江苏省心理学会所属专业委员会信息报表
	专委会概况
	名    称

	挂靠单位

	聘任主任

	学会领导联系人

	本届专委会成立情况概述
	本届专委会正式换届（或成立）的时间、地点、产生方式（酝酿或选举）、参会人数、是否邀请学会领导联系人参加等：

	秘书长
	姓名
	手机
	工作单位
	职务职称
	邮箱

	专委会人员构成（行数可自行增加）
	专委会职务
	姓名
	手机
	工作单位
	职务职称
	年龄

	主任委员

	副主任委员
（可加行）

	委员
（可加行）

	2019-2022年举行的工作会议或学术会议（可加行）
每一次会议提供1-3张代表性照片
	地点
	时间
	会议概况（主题、主要人员、参会人数）

	各年度总结评优情况

	困难与建议